Camii, Yeni Cami, Araboğlu Camii, Rüstem Paşa Camii ve Hıdır Camiidir.

Camilerin tanım ve konumuna ilişkin bilgiler Çizelge 4.1.13’te verilmiştir.

Çizelge 4.1.13. Atabey ilçesindeki camiler ile ilgili bilgiler

Cami adı Konum ya da Resim Genel Tanım
Sinan Cami
(Kurşunlu)

Mimar Sinan stiliyle H. 1000 / M. 1591’de
yapılmıştır. Kubbesi kurşun kaplıdır ve o
yüzden bu şekilde adlandırılmıştır.

Feyzullah Paşa
Camii

1645-1648 yılları arasında yapılmıştır ve
Müftü Mahallesinde yer almaktadır.
Caminin minaresinin kuzeyinde pabuç
kısmında H. 1278 / M. 1861 tarihli bir
kitabe bulunmaktadır.

Burhanettin Paşa
Cami

1590 yılında Burhanettin Paşa tarafından
yaptırılan, kare planlı, kesme taştan,
merkezi planlı, üzeri kubbeli ve yine üzeri
kubbelerle örtülü bir son cemaat yeri
bulunan tipik bir Osmanlı camisidir.